СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ЛЕДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СОВЕТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 12 января 2018 г. № 3

О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Ледовского сельсовета Советского района Курской области от 25.02.2011 года № 23 «О положении о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы муниципального образования «Ледовский сельсовет» Советского района Курской области»
      В соответствии с постановлением Администрации Курской области от 07.12.2017 №100-па «Об утверждении на 2018 год нормативов формирования расходов на содержание органов местного самоуправления муниципальных образований Курской области», Собрание депутатов Ледовского сельсовета Советского района  решило :
1.Внести в Решение Собрания депутатов Ледовского сельсовета Советского района Курской области от 25.02.2011 года № 23 «О положении о порядке оплаты труда муниципальных служащих муниципальной службы муниципального образования «Ледовский сельсовет» Советского района Курской области» следующие изменения и дополнения:
1.1.Приложение № 1 к решению Собрания депутатов Ледовского сельсовета Курской области от 25.02.2013 года № 23 «Размеры должностного оклада и денежного поощрения муниципальных служащих» изложить в новой редакции:
	№
	Наименование должности
	Должностной оклад (руб/в месяц)
	Денежное поощрение(должностных окладов)

	1
	Заместитель главы администрации Ледовского сельсовета Советского района

6500

2015

	2
	Начальник отдела по бухгалтерскому учету и отчетности

6000
	3480

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования  и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.

Председатель Собрания депутатов
Ледовского сельсовета Советского района                           О.Н.Сухорутченко

Глава Ледовского сельсовета
Советского района                                                                      С.А.Атанов